
Strona 1 z 2 

 

    

          Ostrzeszów, dnia 13.10.2014r. 

 

 ZAMAWIAJĄCY: 

 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów  

 Znak sprawy: MGOPS ZP.1.ŚDS.2014 

 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W ZAMÓWIENIU  

O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 30 000 EURO 

 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie zaprasza do złożenia oferty na 

wykonanie WYMIANY POKRYCIA DACHU BUDYNKU ŚRODOWISKOWEGO DOMU 

SAMOPOMOCY W OSTRZESZOWIE. Adres budynku: ul. Kościuszki nr 2 w Ostrzeszowie.  

Niniejsze postępowanie jest prowadzone na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego  - 

ustawa z dnia 23 kwietnia 1964r. (tekst jednolity Dz. U z 2014r. poz. 121) oraz Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów Nr 30/2014 z 11 kwietnia 2014r. Zgodnie z art. 4 pkt. 8 

niniejsze postępowanie  jest wyłączone ze stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych.  

I. Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wymiana pokrycia dachu budynku środowiskowego domu 

samopomocy w Ostrzeszowie. Adres budynku: ul. Kościuszki nr 2 w Ostrzeszowie działka 1673/4. 

Powierzchnia dachu to 288,0 m2 Szczegółowy zakres prac wynika z opracowanej dokumentacji 

projektowej, pozwolenia nr 557/2014/A WUOZ w Poznaniu Delegatura w Kaliszu z dnia 0210.2014r. 

oraz przedmiarem robót. Integralną częścią niniejszego zaproszenia jest dokumentacja projektowa 

wraz z częścią opisową i rysunkami oraz przedmiar robót. Całość dokumentacji jest dostępna na 

stronie www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl w dziale przetargi lub w siedzibie Zamawiającego.   

II. Termin, ważność oferty oraz wykonanie zamówienia: 

Planowany termin realizacji zamówienia; od 22.10. 2014r. do 19.12.2014r.  

Wykonawca składając ofertę deklaruje się wykonać zadanie w wyżej wymienionym terminie. 

III. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej (listownie lub osobiście) w terminie do dnia 22.10.2014r. do 

godziny 9.
00 

w siedzibie Zamawiającego tj. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                     

w Ostrzeszowie ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów (Parter Urzędu biuro nr 5-6) Osobą do kontaktu 

z oferentami jest Pani Agnieszka Sobczak Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy                      

w Ostrzeszowie ul. Kościuszki 2, 63-500 Ostrzeszów tel./fax 62 7320640.  

Oferta na realizację niniejszego zadania musi zawierać opis z przebiegu prac ze wskazaniem terminów 

(zakres dat), cenę netto, podatek VAT oraz cenę brutto uwzględniając wszystkie koszty zrealizowania 

zamówienia. Niezbędne jest również dostarczenie wszystkich dokumentów (kart technicznych) 

http://www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/


Strona 2 z 2 

 

materiałów użytych do realizacji zamówienia w czasie realizacji zamówienia. Wykonawca składa 

również Kosztorys Ofertowy uwzgledniający przebieg wszystkich prac i materiałów niezbędnych do 

wykonania Zamówienia.   

IV. Kryteria oceny ofert: 

Dokonując wyboru ofert Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny. 

V. Inne informacje: 

Cena musi zawierać wszystkie koszty związane z kompleksowym wykonaniem zamówienia. 

Cenę należy podać w formie wynagrodzenia ryczałtowego. Cena oferty musi zawierać wszystkie 

koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikającego z przedstawionego opisu i dokumentacji 

projektowej, przedmiaru robót itp.  

 

 Płatność za zrealizowanie przedmiotu zamówienia nastąpi na podstawie dokonania odbioru 

prac przez Zamawiającego, Kierownika Budowy oraz przedstawiciela Wykonawcy w terminie 

określonym w pkt. II. oraz na podstawie faktury z 7 dniowym terminem płatności.  

 

 Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia, rezygnacji z realizacji zamówienia bez 

podania przyczyn.  

 

 

 

        ZAMAWIAJĄCY  

        Grzegorz Rycerski  

       Dyrektor M-G OPS w Ostrzeszowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

1. Dokumentacja projektowa (część opisowa, część rysunkowa) 

2. Przedmiar robót  

3. Wzór umowy (do zatwierdzenia przez Oferenta –zaparafowane wszystkie strony, podpisy                                 

z pieczątkami)  


